
BROI.0007.52.2019 
Uchwała nr IX/83/19 

Rady Powiatu we Włocławku 
z dnia 30 września 2019 r. 

 
 
w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno – finansowej Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Przychodni Specjalistycznych we Włocławku za 2018 r.  
 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2019 r., poz.511) w związku z art. 53 a ust.4  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.                      
o działalności leczniczej (.Dz.U. z 2018 r. poz. 2190 i poz. 2219; z 2019 r. poz.492,poz.730 i 
poz.956 ) uchwala się , co następuje: 

 
 
 
§ 1.Dokonuje się oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku za 2018 r. na podstawie ”Raportu                  
o sytuacji ekonomiczno-finansowej” tego samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Zygmunt Stanisław Wierzowiecki 


